Rewe Diemelstadt

LleHa:

HoTtapuyc:
Hanor Ha nokynky:
Komuccus:

O6wme 3aTpaTbl Ha MOKYMKY

4.150.000,00 €|

41.500,00 €
207.500,00 €
207.500,00 €

456.500,00 €

4.606.500,00 €

[loxopa oT caaum B apeHay

CBsoit KanuTan:

Cash Flow:

PeHTabenbHOCTb CBOEro KanuTana:

302.400,00 € |

2.206.500,00 €
115.128,00 €

211.128,00 €

BO3MOKHbIi1 KpeauT

2.400.000,00 €

BaHKoBCcKanA cTaBKa 2,8%: 67.200,00 €
Otpava Tena Kpeauta 4,0 %: 96.000,00 €

163.200,00 €
Ynpasnstowasn / Foa: 9.072,00 €
Byxrantepus u HanorosbI OTYET: 5.000,00 €
HenepeKknagbiBaemble 3aTpaThbl: 10.000,00 €
O6uwue 3atpatsl / Foa;: 187.272,00 €

5,2%
9,6%




